
2024年６月７日

会員各位
在宅医ネットよこはま

代 表 岡 田 孝 弘

第１０回在宅医ネットよこはま総会（対面）
開催のお知らせ

拝啓向署の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は『在宅医ネットよこはま』の活動にご理解、ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。
さて、以下の通り『第１０回在宅医ネットよこはま総会』を神奈川県民サポートセンターにて
対面式で開催いたします。
万障お繰り合わせの上，御出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

議案書は、６月１０日（月）ホームページにも掲載いたします。
＊本議案中には、定足数の出席を要とする起案がございます。
＊やむを得ず欠席される方は，委任状/書面表決害にも御記入ください。

返些先(FAXO45-911-5008)ください。
返送期限：６月１４日１５:0０(必着）

記

1.日時

2.会場

2023年６月１５B(zt)１９時００分～

神奈川県民サポートセンター６０１号室
横浜市神奈川区鶴屋町2-24-2
在宅医ネットよこはま第１０回総会
【総会議案】

第１号議案：令和５年度事業報告
第２号議案：令和５年度決算報告
第３号議案：令和６年度事業計画
第４号議案：令和６年度予算案

【質疑応答】

＊懇親会
･総会終了後に開催を予定しています。
詳細は当日お伝えいたします。

以上

問合先：在宅医ネットよこはま事務局070-3879-7020
当日連絡先：(深澤携帯)080-5482-1692



FAXO45-911-5008

勘
Ｉ

’ 第１０回在宅医ネットよこはま総会・懇親会（出欠票）

私は、令和６年６月１５日に開催の『在宅医ネットよこはま第１０回総会』の
【出欠表／委任状／議決権】を提出いたします。

令 和 ６ 年 ６ 月 日

医 療 機 関 名

氏 名

メールアドレス

◇在宅医ネットよこはま総会出席通知（どちらかに○をつけてください）
２０２４年６月１５日開催の『第１０回在宅医ネットよこはま総会』に

‘ﾐ毫認壷>，‘ご至蘆＞
◇懇親会出席通知（どちらかに○をつけてください）

２０２４年６月１５日開催の『在宅医ネットよこはま懇親会』に

<̅天̅席̅ -̅，
１

- - 一 一 一 一 一 一<̅田̅席̅ >̅，
- - - 一 一 一 一 一

【出席できない場合(委任状･書面表決書)のどちらかにご記入ください】

◇委任状
在宅医ネットよこはま総会の審議決議に関する一切の権限を
委任いたします。（空欄の場合は代表岡田孝弘とします）

◇書面表決書
第１０回在宅医ネットよこはま（書面議決）について、次の
行使します。（※各議案について「賛成」『反対」のどちらｉ

第 １ 号 議 案 令 和 ５ 年 度 事 業 報 告 賛 成

第 ２ 号 議 案 令 和 ５ 年 度 決 算 報 告 賛 成

第 ３ 号 議 案 令 和 ６ 年 度 事 業 計 画 賛 成 ’

第 ４ 号 議 案 令 和 ６ 年 度 予 算 賛 成

氏に

について、次のとおり議決に関する権限
｢反対」のどちらかに○をつけてください）

賛 成 ・ 反 対

賛 成 ・ 反 対

賛 成 ・ 反 対

賛 成 ・ 反 対

＊書面表決害または委任状のいずれかにチェックを入れて下さい。
＊害面表決書と委任状の両方に記載された場合は書面表決害を優先します。

【通信欄】※ご意見がありましたらお書きください。


